
 
 

 News Release 
 
Branschmediakontakt:  Corporate Communications kontakt: 

Holly L. Barnett, APR  Steve Fitchett Catharina Paulcén,  

Sr. Public Relations Director Director, Public Relations EMEA & Asia EVP Corporate Communications 

+1 (949) 885 2490 +44 (1865) 784285 +46 (40) 17 47 30 

holly.barnett telelogic.com steve.fitchett telelogic.com catharina.paulcen telelogic.com 

 
 
 

Telelogic optimerar sättet att definiera och 
hantera krav i utvecklingsprojekt för programvara 

 
Ny webbaserad lösning för definition och hantering av krav uppfyller 

programvaruutvecklares behov med låga användarkostnader 
 

MALMÖ – 20 mars, 2007 – Telelogic (MidCap/TLOG) lanserar idag ett nytt verktyg 
för definition och hantering av krav under namnet Telelogic DOORS® Fastrak™. Det 
nya verktyget är en lösning som är optimerad för behoven inom utvecklingsprojekt för 
programvara. Den nya webbaserade lösningen erbjuder kravdefinition och kravhantering 
för samarbets- och utvecklingsprojekt med korta leveranstider. 
 
“För att kunna lyckas med ett utvecklingsprojekt är det av största vikt att på ett bra sätt 
kunna definiera och hantera krav,” säger Ingemar Ljungdahl, Chief Technology Officer 
på Telelogic. “Vi är ledande med att erbjuda lösningar för kravdriven utveckling för 
mycket stora och komplexa utvecklingsprojekt. Med DOORS Fastrak tillämpar vi nu vår 
expertis för att möta behoven av den kravprocesshantering som behövs för att kunna 
genomföra snabba projekt inom programvaruutveckling.” 
 
DOORS Fastrak erbjuder en lösning som: 
 

• Är snabb och enkel för utvecklingsteam att börja använda 
• Engagerar kunden i kravhanteringsprocessen  
• Ger stort värde till låga kostnader 

 
Detta pressmeddelande är en förkortad översättning av den engelska originalversionen. 
Den utförligare engelska versionen finns publiserad på Telelogics hemsida, 
www.telelogic.com/news. 
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Om Telelogic  
Telelogic är den ledande globala leverantören av lösningar för att automatisera och stödja 
de bästa processerna genom hela företaget – från kraftfull modellering av processer och 
strukturer till kravdriven utveckling av avancerade system och programvara. Telelogics 
lösningar gör att utveckling av produkter, system och programvara ständigt ligger i linje 
med företagets mål och kundernas behov, vilket dramatiskt förbättrar kvalitet och 
förutsägbarhet, samtidigt som utvecklingstid och -kostnader reduceras. 
 
För att underlätta för kunderna att automatisera processen genom hela livscykeln, bygger 
Telelogics produkter på en öppen systemarkitektur och standardiserade språk. Telelogic 
är aktivt involverade i att forma framtiden för avancerad system- och 
programvaruutveckling genom att delta i industriorganisationer som INCOSE, OMG, 
BPMI.org, The Open Group, Eclipse, ETSI, ITU-T samt the TeleManagement Forum. 
 
Med huvudkontor i Malmö har bolaget idag kontor i 20 länder runt om i världen. Den 
globala kundbasen innefattar bl.a. Airbus, Alcatel, BAE SYSTEMS, BMW, Boeing, 
DaimlerChrysler, Deutsche Bank, Ericsson, General Electrics, General Motors, Lockheed 
Martin, Motorola, NEC, Philips, Samsung, Siemens, Sprint, Thales och Vodafone.  
För mer information besök www.telelogic.com. 
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